ad suam, et quos sibi assentientes habuit, ^{perniciem} ~~perniciem~~ absoluit.
 Equidem quatuor et triginta ~~quatuor~~ annis impietati huius
 docendo praesuit, et certamen erroris peregit. Ceterum
 quo tempore Deo rebellis et in ipso contumeliosus homo sua
 doctrina maxime florebat: Imperio ~~per~~ Romano praeerat
 Irene Dei amans et in ipso beatissima femina. Unde
 ut ad praesens ^{tempus} ~~tempus~~ impietas jam satis frequens et
 vulgata, ab ~~haec~~ doctrina huius hominis dependet, et oppu-
 mantibus se negotium facessit, ut ut et ipsa, et quae illi succen-
 derentur suis auctoribus epistolum offerat. In tantis autem
 miseri, qui eandem receperunt, hunc hominem extollunt:
 ut et multa absurda et incredibilia ^{alia de eo} enarrant, et
 in nomine ipsius suas preces, vel potius latratu, offerant.
 Orationis impium, Sacri spiritus misereatur nostri.
^{praeterea etiam} ~~haec enim~~ ~~nomine~~ torquatus sic super se semetipsum vo-
 cabat, et et janitor^{em} et pastor^{em} et duct^{em}. Scribit enim
 ad Colossenses: Probatam fidem vestram cognoscentes,
revertentem in animum, vobis haec revocamus, ut quem
admodum Ecclesiam, quae ante nos fuisse, pastores et doctores
repperunt, (Constantinus inquit et alios) quos ~~forma~~
ante receperat) ita et vos Lampada illyricam, et
lychnum lucentem, et ~~manu~~ manu ductores, ad salutem
recepistis: secundum id quod scriptum est: Si oculus tuus simplex,
est, totum tuum corpus lucidum erit. Et paullo post:
Nemo vos ullo modo decipiat, ^{sed} tantas promissiones
habentes, Deo confidite. Nos enim per haec in cordibus nostris

Irene Imperatrix laudetur.

In Irenae nomine preces ~~impium~~
obsignatur.

Si ipse vocat Janitorem past
Irene bonum. etc.

scripsimus